
29.12.2023  Prisjustering 2024 

Prisjusteringen vi gjør for 2024 reflekterer delvis den internasjonale inflasjonsutviklingen, med 
økte priser på flere av selskapets sentrale innsatsfaktorer, en effekt som forsterkes ytterligere 
av den svake kronekursen. Justeringen reflekterer også Visma Softwares kontinuerlige 
investeringer i å videreutvikle og forbedre produktene våre slik at de skaper enda større verdi 
for kundene.   

For 2024 justeres prisene for alle cloud- og on-prem. løsninger med 7,9% for 2024. 

01.11.2023 Endringer i vår MSA 

Vi har gjort noen justeringer i vår MSA. Se den oppdaterte versjonen her i vårt personvernsenter 

 

31.05.2023 Fakturarutiner 

Keyforce AS har nylig blitt en del av Visma Software AS, en ledende leverandør av 
programvareløsninger. 

Som et resultat av dette vil vi oppdatere fakturarutinene våre for å samsvare med Vismas 
praksis, i henhold til MSA paragraf 14, fra 01.09.2023. Vi endrer fakturaintervallet til hver tredje 
måned for mer konsistent fakturering og økt fleksibilitet i administrasjon av utgifter. 

Det er viktig å merke seg at fra 01.09.2023 og utover vil alle fakturaer bli sendt direkte fra Visma 
Software AS, og ikke fra Keyforce AS. Vi forstår at denne endringen kan kreve justeringer av 
dine økonomiske prosesser, og vi er tilgjengelige for å hjelpe deg gjennom hele overgangen.  

Hvis du har spørsmål eller bekymringer, ikke nøl med å kontakte kundeserviceteamet vårt.  

20.02.2023 Keyforce blir en del av Visma Software 

Keyforce har blitt en del av Visma Software. 

Vi forstår at nyheten om en selskapsfusjon kan føre til en viss usikkerhet, men vi vil forsikre deg 
om at dette er svært positivt for våre både våre kunder og samarbeidspartnere. 

Som en del av Visma Software vil vi ha tilgang til flere ressurser og ekspertise, noe som vil 
tillate oss å fortsette å gi deg samme nivå av høykvalitets programvare som du forventer av oss. 

Det vil ikke være noen umiddelbare endringer for våre kunder eller partnere. 

Teamet vårt vil fortsette å fungere som normalt, og vi vil opprettholde våre nåværende avtaler 
og tjenester. Vi vil imidlertid gjøre noen endringer i e-postadressene våre i nær fremtid. Alle 
keyforce.no e-postadresser vil fortsatt fungere og videresendes til våre nye visma.com-
adresser. Vi vil holde deg oppdatert med eventuelle andre administrative endringer. 

Hvis du har spørsmål angående denne saken, ta gjerne kontakt med oss! 


